



БІЛОВОДСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ
ПОЗАЧЕРГОВА
ДЕВ'ЯТНАДЦЯТА СЕСІЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від 04.02.2022 р.

Біловодськ

№ 19/2

Про внесення змін до рішення сесії Біловодської селищної ради від 20.01.2022 № 18/10 «Про внесення змін до рішення сесії Біловодської селищної ради від 25.06.2021 р. № 10/1 «Про надання згоди на безоплатне прийняття у комунальну власність Біловодської селищної територіальної громади майна державної власності»

З метою забезпечення доступності населення до якісних адміністративних послуг на території Біловодської селищної територіальної громади, відповідно до Закону України «Про передачу об'єктів права державної та комунальної власності», Закону України «Про внесення змін до деяких законів України щодо впорядкування окремих питань організації та діяльності органів місцевого самоврядування і районних державних адміністрацій» від 17 листопада 2020 року номер 1009-IX, Закону України «Про адміністративні послуги», розпорядження Кабінету Міністрів України від «12» червня 2020 року № 717-р «Про визначення адміністративних центрів та затвердження території територіальних громад Луганської області», та керуючись п. 51 ч. 1 ст. 26, ч. 2 ст. 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення сесії Біловодської селищної ради від 20.01.2022 № 18/10 «Про внесення змін до рішення сесії Біловодської селищної ради від 25.06.2021 р. № 10/1 «Про надання згоди на безоплатне прийняття у комунальну власність Біловодської селищної територіальної громади майна державної власності»

внести наступні зміни:

1.1. Вказаний у пункті 1.2 рішення «Перелік майна державної власності, яке передається на безоплатній основі у комунальну власність Біловодської селищної територіальної громади з балансу Старобільської районної державної адміністрації

Луганської області на баланс Біловодської селищної ради Луганської області» викласти в новій редакції, що додається.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію селищної ради з питань планування, фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва (Авраменко І.М.).

Секретар ради

Денис БОРОННИКОВ

**Перелік майна державної власності,
яке передається на безоплатній основі у комунальну власність Біловодської селищної
територіальної громади з балансу Старобільської районної державної адміністрації
Луганської області на баланс Біловодської селищної ради Луганської області (нова
редакція)**

№ з/п	Найменування	Інвентарний номер	Одиниця виміру	Кількість, шт.	Ціна, грн.	Сума, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	Комп'ютер KREDO 02001402 IntelCorei3 4160, RAM 4096, HDD 500GD +клавіатура +маніпулятор «миша». Програмне забезпечення Microsoft Windows 7 Professional 64-bit Russian (FQC-00730)	101460193	Шт.	1	11664,00	11664,00
2	Комп'ютер KREDO 02001402 IntelCorei3 4160, RAM 4096, HDD 500GD +клавіатура +маніпулятор «миша», Програмне забезпечення Microsoft Windows 7 Professional 64-bit Russian (FQC-00730)	101460194	Шт.	1	11664,00	11664,00
3	Комп'ютер KREDO 02001402 IntelCorei3 4160, RAM 4096, HDD 500GD +клавіатура -і-маніпулятор	101460195	Шт.	1	11664,00	11664,00
4	Комп'ютер KREDO 02001402 IntelCorei3 4160, RAM 4096, HDD 500GD +клавіатура +маніпулятор «миша», Програмне забезпечення Microsoft Windows 7 Professional 64-bit Russian (FQC-00730)	101460196	Шт.	1	11664,00	11664,00
5	Комп'ютер KREDO 02001402 IntelCorei3 4160, RAM 4096, HDD 500GD +клавіатура +маніпулятор «миша», Програмне забезпечення Microsoft Windows 7 Professional 64-bit Russian (FQC-00730)	101460197	Шт.	1	11664,00	11664,00

6	Комп'ютер KREDO 02001402 IntelCorei3 4160, RAM 4096, HDD 500GD +клавіатура +маніпулятор «миша», Програмне забезпечення Microsoft Windows 7 Professional 64- bit Russian (FQC-00730)	101460198	Шт.	1	11664,00	11664,00
7	Комп'ютер KREDO 02001402 IntelCorei3 4160. RAM 4096, HDD 500GD +клавіатура +маніпулятор «миша», Програмне забезпечення Microsoft Windows 7 Professional 64- bit Russian (FQC-00730)	101460199	Шт.	1	11664,00	11664,00
8	Комп'ютер KREDO 02001402 IntelCoreiS 4160, RAM 4096, HDD 500GD +клавіатура +маніпулятор «миша», Програмне забезпечення Microsoft Windows 7 Professional 64- bit Russian (FQC-00730)	101460200	Шт.	1	11664,00	11664,00
9	Комп'ютер KREDO 02001402 IntelCorei3 4160. RAM 4096, HDD 500GD +клавіатура +маніпулятор «миша», Програмне забезпечення Microsoft Windows 7 Professional 64- bit Russian (FQC-00730)	101460201	Шт.	1	11664,00	11664,00
10	Сервер HPML310eGen8 v2 E3-1220v3 3.1 Ghz/4- core/16GB 2*1TB, LFFSATA NH b 120I DVD- RW Rwk reyboard+mou Програмне забезпечення Microsoft Windows Svr Std 2012Rx64 Russian 2CPU/2VMDVD	101460202	Шт.	1	50209,00	50209,00
11	Рідкокристал. Монітор Samsung LS220300 NY/CI	101460203	Шт.	1	2700,00	2700,00
12	Рідкокристал. Монітор Samsung LS220300 NY/CI	101460204	Шт.	1	2700,00	2700,00
13	Рідкокристал. Монітор Samsung LS220300 NY/CI	101460205	Шт.	1	2700,00	2700,00
14	Рідкокристал. Монітор Samsung LS220300 NY/CI	101460206	Шт.	1	2700,00	2700,00
15	Рідкокристал. Монітор Samsung LS220300 NY/CI	101460207	Шт.	1	2700,00	2700,00

16	Рідкокристал. Монітор Samsung LS220300 NY/CI	101460208	Шт.	1	2700,00	2700,00
17	Рідкокристал. Монітор Samsung LS220300 NY/CI	101460209	Шт.	1	2700,00	2700,00
18	Рідкокристал. Монітор Samsung LS220300 NY/CI	101460210	Шт.	1	2700,00	2700,00
19	Рідкокристал. Монітор Samsung LS220300 NY/CI	101460211	Шт.	1	2700,00	2700,00
20	Рідкокристал. Монітор LS190300 NY/CI Samsung	101460212	Шт.	1	2130,00	2130,00
21	Блок безперебійного живлення Eaton 5E1500IUSB.5E1500VA. USB	101460213	Шт.	1	2692,00	2692,00
22	Копіювальний апарат Canon IR1133A	101480173	Шт.	1	9600,00	9600,00
23	Копіювальний апарат Canon IR1133	101480174	Шт.	1	6720,00	6720,00
24	Копіювальний апарат Canon IR1133	101480175	Шт.	1	6720,00	6720,00
25	Копіювальний апарат Canon IR1133	101480176	Шт.	1	6720,00	6720,00
26	Дитяча парта	101630212	Шт.	1	3920,00	3920,00
27	Співивальний столик	101630213	Шт.	1	5800,00	5800,00
28	Стіл для нарад	101630214	Шт.	1	2394,00	2394,00
29	Пенал закрит дуб. Венге	101630215	Шт.	1	2547,00	2547,00
30	Шафа для документів	101630216	Шт.	1	3007,00	3007,00
31	Шафа для документів	101630217	Шт.	1	3007,00	3007,00
32	Шафа для документів	101630218	Шт.	1	3007,00	3007,00
33	Шафа для документів	101630219	Шт.	1	3604,00	3604,00
34	Шафа для документів	101630220	Шт.	1	3604,00	3604,00
35	Шафа для документів	101630221	Шт.	1	3604,00	3604,00
36	Шафа для документів	101630222	Шт.	1	1852,00	1852,00
37	Гардероб дуб. Венге	101630223	Шт.	1	3035,00	3035,00
38	Гардероб дуб. Венге	101630224	Шт.	1	3035,00	3035,00
39	Полиця підвісна	101630225	Шт.	1	2547,00	2547,00
40	Полиця підвісна	101630226	Шт.	1	2547,00	2547,00
41	Рецепція кутова	101630227	Шт.	1	14569,00	14569,00
42	Сейф СН-160/4	101630228	Шт.	1	4300,00	4300,00
43	Диван офісний	101630229	Шт.	1	3080,00	3080,00
44	Тонер Canon-E/XV40(IR1 lxx)	101630230	Шт.	1	3240,00	3240,00
45	Тонер Canon-EXV40(IR1 lxx)	101630231	Шт.	1	3240,00	3240,00
46	Телефакс Panasonic KX- FT984UA- В чорний	101630232	Шт.	1	3075,00	3075,00
47	Шафа для документів	101630233	Шт.	1	3007,00	3007,00
48	Шафа для документів	101630234	Шт.	1	3604,00	3604,00
49	Дошка сухостир.	111370636	Шт.	1	466,00	466,00
50	Набір настільний	111370637	Шт.	1	434,00	434,00

51	Кавоварка	111370638	Шт.	1	737,00	737,00
52	Кулер для води	111370641	Шт.	1	1472,00	1472,00
53	Лампа настільна	111370642	Шт.	7	345,00	2415,00
54	Стіл роб.дуб.Венге	111370643	Шт.	10	1461,00	14610,00
55	Перегородка бокова	111370644	Шт.	8	580,00	4640,00
56	Тумба приставна	111370645	Шт.	9	1992,00	17928,00
57	Тумба приставна	111370646	Шт.	1	1401,00	1401,00
58	Підставка під системний блок	111370647	Шт.	11	384,00	4224,00
59	Стенд інформаційний	111370648	Шт.	2	1340,00	2680,00
60	Комутатор DLINK	111370649	Шт.	1	1287,00	1287,00
61	Табличка А5	111370650	Шт.	2	442,00	884,00
62	Табличка А5	111370651	Шт.	1	267,00	267,00
63	Шафа металева архів	111370652	Шт.	1	1879,00	1879,00
64	Кресло	111370653	Шт.	8	920,00	7360,00
65	Блок безперервного живлення Eaton 5E 650 VA. USB	111380269	Шт.	9	1059,00	9531,00
66	Кабель UTN 305м cat5e	111380270	Шт.	1	780,00	780,00
67	Інструмент обжимний MaxxstroT-02/HT-2008R	111380272	Шт.	1	399,00	399,00
68	Коннектор RJ45(8P/C)	111380273	Шт.	1	114,00	114,00
	РАЗОМ			125		373200,00

Секретар ради

Денис БОРОННИКОВ